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Rang Nom Prénom Société Points
1 Frochaux Ludovic Zaehringia 76.50
2 Hayoz Stefan La Bertholdia 76.40
3 Morel Baptiste Zaehringia 75.30
4 Gumy Fabien Zaehringia 74.90
5 Panchaud Etienne Ursy 74.50
6 Emmenegger Jacques La Bertholdia 74.10
7 Jungo Mathieu Zaehringia 74.10
8 Magnin Dominique L'Echo des Bois 73.80
9 Aeby Michel Zaehringia 72.20
10 Zwahlen Jean-Yves Diabolo Cossonay 72.10
11 Andrey Daniel Vaulruz 71.80

Rang Nom Prénom Société Points
1 Bussard Vincent Gruyères - Albeuve - Enney 34.70
2 Dey Fabien Gruyères - Albeuve - Enney 33.40

Rang Nom Prénom Société Points
1 Brasey Frédéric La Bertholdia 78.70
2 Laurent Didier Ursy 77.70
3 Mühlethaler René 75.40
4 Gachet Daniel La Gruvia 75.10
5 Panchaud Bernard Ursy 73.10

Classement du Concours Tambours
Catégorie Vétéran
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Classement du Concours Tambours
Catégorie Tambour 1

Classement du Concours Tambours
Catégorie Tambour 2



Rang Nom Prénom Société Points
1 Laurent Christophe Ursy 75.40
2 Panchaud Simon Ursy 74.40
3 Gavillet Robin Riaz 74.30
4 Currat Alexandre L'Echo des Bois 72.90
5 Yerly Ludovic L'Echo des Bois 72.70
6 Esseiva Marc Vaulruz 71.60
7 Pittet Emilie Vaulruz 71.50
8 Boschung Alan Gruyères - Albeuve - Enney 71.30
9 Charrière Vincent L'Echo des Bois 69.10
10 Mages Dimitri Zaehringia 68.30

Rang Nom Prénom Société Points
1 Roubaty Thibault La Bertholdia / La Landwehr 42.80
2 Scherly Jacques La Roche 42.70
3 Vincent Thibaud Zaehringia 41.90
4 Panchaud Emile Ursy 41.30

Classement du Concours Tambours
Catégorie Junior 2
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Classement du Concours Tambours
Catégorie Junior 1



Rang Nom Prénom Société Points
1 Rolle Adrien La Roche 44.70
2 Monney Florian Gruyères - Albeuve - Enney 44.10
3 Marguerat Julien L'Echo des Bois 43.70
4 Girard Elias L'Echo des Bois 43.60
5 Pugin Alizée Gruyères - Albeuve - Enney 42.30
6 Defferrard Alexandre L'Elite de Cressier 41.80
7 Baudevin Léa Gruyères - Albeuve - Enney 41.80
8 Rappo Ivana La Roche 40.80
9 Roulin Tom Espérence d'Ependes 40.50
10 Ruffieux Nicolas La Roche 40.50
11 Annichini Aurélien L'Elite de Cressier 40.25

Rang Nom Prénom Société Points
1 Piller Alexandra La Bertholdia 34.10
2 Emmenegger Anne-Sophie La Bertholdia 32.40

Classement du Concours Tambours
Catégorie Fifre
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Classement du Concours Tambours
Catégorie Minime



Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Hayoz Stefan Dr Zigüner I. Kym 19.70 9.50 9.50 38.70
2 Frochaux Ludovic Schollenstächer R. Lombriser 19.60 9.60 9.50 38.70
3 Morel Baptiste Comet B. Morel 19.60 9.30 9.50 38.40
4 Gumy Fabien Mtum F. Gumy 19.30 9.40 9.20 0.10 37.80
5 Jungo Mathieu dr Drummler A. Haefeli 19.30 9.20 9.20 37.70
6 Panchaud Etienne Dr Olaf U. Gehrig 19.20 9.00 9.30 37.50
7 Magnin Dominique Dr Olaf U. Gehrig 19.20 9.20 9.00 37.40
8 Emmenegger Jacques Basel Nord I. Kym 19.40 9.30 9.50 1.20 37.00
9 Aeby Michel Regate L. Salamin 19.20 9.30 8.90 0.40 37.00
10 Andrey Daniel Basel Nord I. Kym 18.90 9.10 8.70 0.30 36.40
11 Zwahlen Jean-Yves Dr Olaf U. Gehrig 19.10 8.70 9.10 0.50 36.40

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Frochaux Ludovic Magnolia L. Frochaux 19.40 9.30 9.10 37.80
2 Hayoz Stefan Diabolo R. Lombriser 19.30 9.20 9.20 37.70
3 Gumy Fabien Radibuzz U. Stoob 19.20 8.90 9.00 37.10
4 Emmenegger Jacques Diabolo R. Lombriser 19.10 8.90 9.10 37.10
5 Panchaud Etienne Inflagranti I. Kym 19.00 8.90 9.10 37.00
6 Morel Baptiste Phantomage R. Lombriser 19.30 8.90 9.20 0.50 36.90
7 Magnin Dominique Inflagranti I. Kym 18.90 8.80 8.80 0.10 36.40
8 Jungo Mathieu Amedes R. Lombriser 18.80 8.70 8.90 36.40
9 Zwahlen Jean-Yves Intus R. Lombriser 18.60 8.40 8.70 35.70
10 Andrey Daniel SyncopAction R. Lombriser 18.40 8.50 8.50 35.40
11 Aeby Michel Polygon R. Jakob / D. Müller 18.50 8.60 8.60 0.50 35.20

11èmes Rencontres Gruériennes du Tambour - La Tour-de-Trême - 21 avril 2012

Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Tambour 1

Rapport de jury - Poste  2 - Catégorie Tambour 1



Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Bussard Vincent The Hall's Call B. Monney 17.60 8.50 8.60 34.70
2 Dey Fabien The Hall's Call B. Monney 17.20 8.20 8.20 0.20 33.40

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Bonus Total

1 Brasey Frédéric Dr Zigüner I. Kym 19.70 9.50 9.80 1.00 40.00
2 Laurent Didier Baselstab W. Blaser 19.60 9.60 9.50 1.00 39.70
3 Mühlethaler René Basel Nord I. Kym 19.30 9.20 9.30 0.20 0.80 38.40
4 Gachet Daniel Dr Olaf U. Gehrig 18.70 9.20 9.10 0.80 37.80
5 Panchaud Bernard Flight 16-80 D. Magnin 18.80 9.00 9.00 0.20 0.20 36.80

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Bonus Total

1 Brasey Frédéric Diabolo R. Lombriser 19.30 9.10 9.30 1.00 38.70
2 Laurent Didier Top Secret R. Lombriser 19.10 9.00 9.10 0.20 1.00 38.00
3 Gachet Daniel Le Cygognier D. Gachet 18.80 8.80 8.90 0.80 37.30
4 Mühlethaler René Tour de Sol R. Lombriser 19.00 8.50 9.00 0.30 0.80 37.00
5 Panchaud Bernard Nine's Parade L. Salamin 18.60 8.60 8.70 0.40 36.30

Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Vétéran

Rapport de jury - Poste  2 - Catégorie Vétéran
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Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Tambour 2



Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Gavillet Robin Dr Zigüner I. Kym 19.50 8.90 9.40 37.80
2 Laurent Christophe Fürstenländer R. Lombriser 19.20 9.10 9.10 0.20 37.20
3 Panchaud Simon Dr Olaf U. Gehrig 19.20 9.00 8.90 37.10
4 Yerly Ludovic Dr Olaf U. Gehrig 19.10 9.00 8.80 36.90
5 Currat Alexandre Dr Olaf U. Gehrig 19.00 9.10 9.30 0.60 36.80
6 Boschung Alan Dr Olaf U. Gehrig 18.60 8.70 9.10 0.10 36.30
7 Pittet Emilie Dr Olaf U. Gehrig 18.50 9.00 8.60 36.10
8 Esseiva Marc Dr Luchs H. Luterbach 18.60 9.00 8.70 0.40 35.90
9 Charrière Vincent Dr Olaf U. Gehrig 18.20 8.70 8.60 0.20 35.30
10 Mages Dimitri dr Drummler A. Haefeli 17.80 8.50 8.30 0.10 34.50

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Laurent Christophe Funky Spirit R. Lombriser 19.50 9.30 9.40 38.20
2 Panchaud Simon Inflagranti I. Kym 19.10 8.90 9.30 37.30
3 Gavillet Robin Furioso I. Kym 19.00 8.60 8.90 36.50
4 Currat Alexandre SyncopAction R. Lombriser 18.60 8.70 8.80 36.10
5 Yerly Ludovic SyncopAction R. Lombriser 18.70 8.50 8.60 35.80
6 Esseiva Marc Les Trois B's R. Lombriser 18.60 8.40 8.70 35.70
7 Pittet Emilie Les Trois B's R. Lombriser 18.40 8.60 8.50 0.10 35.40
8 Boschung Alan Tour de Sol R. Lombriser 18.10 8.30 8.60 35.00
9 Mages Dimitri Amedes R. Lombriser 17.50 8.10 8.20 33.80
10 Charrière Vincent SyncopAction R. Lombriser 17.30 8.30 8.20 33.80

Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Junior 1

Rapport de jury - Poste  2 - Catégorie Junior 1
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Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Principe Technique Rythme Dynamique Déduction Total

1 Roubaty Thibault Utopie D. Magnin 8.20 17.90 8.50 8.30 0.10 42.80
2 Scherly Jacques Giubileo Ph. Müller / U. Gehr 8.60 18.10 8.00 8.30 0.30 42.70
3 Vincent Thibaud Pepito R. Lombriser 8.10 17.30 8.20 8.30 41.90
4 Panchaud Emile Giubileo Ph. Müller / U. Gehr 8.30 17.00 8.00 8.00 41.30

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Principe Technique Rythme Dynamique Déduction Bonus Total

1 Rolle Adrien Giubileo Ph. Müller / U. Gehr 8.60 18.10 8.70 8.70 0.60 44.70
2 Monney Florian Twister G. Wyss 8.40 17.90 8.50 8.80 0.10 0.60 44.10
3 Marguerat Julien Glissade R. Barras 8.50 17.80 8.40 8.80 0.20 43.70
4 Girard Elias Les Trois B's R. Lombriser 8.50 17.70 8.10 8.50 0.80 43.60
5 Pugin Alizée Binggis A. Haefeli 7.90 17.40 8.50 8.50 0.00 42.30
6 Defferrard Alexandre Marche du 20ème N. Donzallaz 8.10 17.00 8.30 8.40 0.00 41.80
7 Baudevin Léa Binggis A. Haefeli 8.10 17.20 8.20 8.40 0.10 0.00 41.80
8 Rappo Ivana Piccolino A. Haefeli 7.80 17.10 7.90 8.00 0.00 40.80
9 Roulin Tom Croisillon P. Wirtz 7.90 17.20 7.80 7.60 0.00 40.50
10 Ruffieux Nicolas Piccolino A. Haefeli 7.50 17.10 7.90 8.00 0.00 40.50
11 Annichini Aurélien Marche du 20ème N. Donzallaz 8.10 16.75 7.90 8.00 0.50 0.00 40.25

Rang Nom Prénom Pièce Compositeur Pince/Ac. Rythme Interp. Déduction Total

1 Piller Alexandra Ryslaifer K. Roth 17.80 8.00 8.30 34.10
2 Emmenegger Anne-Sophie Rossignol H. Schneider 17.00 7.70 7.70 32.40

Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Fifre
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Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Junior 2

Rapport de jury - Poste  1 - Catégorie Minime
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